
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14 “SAN FRANCESCO DI PAOLA” 

Via Olimpia n. 37 - Rione San Licandro - 98168 Messina - Tel. e Fax 090/40868  
Codice fiscale: 97062120833 - Codice univoco UFBIDR - Codice IPA istsc_meic86500v - Codice AUSA 0000333356 

PEO: meic86500v@istruzione.it  - PEC: meic86500v@pec.istruzione.it  
 http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it      

 
 

 

codice meccanografico: MEIC86500V – MEMM86501X – MEEE865011 – MEAA86501Q 

All’ USR SICILIA Ufficio 
VIII Ambito Territoriale di 

Messina 
usp.me@istruzione.it 

 

A Tutte le Scuole di ogni Ordine E Grado 
Della Provincia di Messina 

 
Al personale docente e non docente 

Alle famiglie 
 

Al sito web – sezione comunicazioni 
Agli atti della scuola 

 
 

OGGETTO: comunicazione sospensione delle attività didattiche e chiusura uffici di Presidenza e Segreteria giovedì  
02.11.2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Visto il D.lvo 165/01 
• Visto il CCNL comparto scuola vigente 
• Visto il calendario regionale a.s. 2023/2024 che dispone la chiusura delle scuole siciliane di ogni ordine e grado nei 

giorni di mercoledì 1 e giovedì 2 novembre 2023 
• Vista la delibera del C.I. del 13.07.2023 (calendario scolastico e sospensione attività didattiche per a.s. 2023/2024) 
• Valutata l’assenza di improcrastinabili esigenze di servizio 

 
 

DISPONE 
 
 

Ad integrazione della precedente disposizione, indicata con prot.9120 del 19/10/2023, la chiusura dell’istituto (sospensione 
attività didattica e chiusura uffici di presidenza e segreteria) nella giornata di giovedì 2  novembre c.a. 

 
Il personale ATA recupererà il servizio non prestato con l’utilizzo delle ferie, A.S. precedente o corrente. Le attività scolastiche 

riprenderanno regolarmente lunedì 6 novembre c.a. 

 
 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Renata Greco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
 
 




